Главному редактору

журнала «Вопросы материаловедения»

А.С. Орыщенко, научному руководителю

НИЦ «Курчатовский институт» –

ЦНИИ КМ «Прометей»

УВЕДОМЛЕНИЕ № _______от____________

Настоящим уведомляю Вас о созданном объекте авторского права (научной статье):

(название)

Указанный выше объект авторского права (научная статья) создан при выполнении

работ:

а) по контракту № ____________________ с _______ до _____(срок действия)

б) по договору № ______________________ с ______ до ______(срок действия)

в) по внутренней теме № _______________ с ______ до ______(срок действия)

г) в инициативном порядке

Авторы передают исключительное право на объект авторского права (научную

статью) НИЦ «Курчатовский институт» – ЦНИИ КМ «Прометей», а также передают право

на внесение изменений, пояснений, дополнений, иллюстраций и совершение иных действий

редакционного характера.

Одновременно Авторы заявляют, что:

1. Указанный объект авторского права (научная статья) до настоящего момента нигде

и ни при каких обстоятельствах не опубликовывался и никому не передавался.

2. В отношении указанного объекта авторского права (научная статья) не имеется каких-

либо обременений со стороны иных физических и/или юридических лиц.

3. Поименованные лица, подписавшие настоящее Уведомление, представили всех без

исключения авторов объекта авторского права (научной статьи) и внесли личный творческий

вклад в его создание.

Приложение:

1._________________________________________________________________

2._________________________________________________________________
(указать все передаваемые материалы, обязательное приложение: рукопись научной статьи)

Автор (ы) (указать всех авторов)

1. _________________________ _________________ ______________________

2. _________________________ _________________ ______________________
                      (должность)         (подпись)   (инициалы, фамилия)

Начальник НПК-___     ____________________________________

Исполнитель__________________ тел №______________